
NTNU Trondheim 
 Institutt for energi- og prosessteknikk 
 Institutt for elektroniske systemer  
 Skolelaboratoriet for matematikk, naturfag og teknologi 
 
Ledige stillinger: 
Studentassistenter under Bølgeløypa 2026 
 
Bølgeløypa er et tilbud til elever på vg1 i Trøndelag, der de kan komme en dag til 
NTNU for å utforske bølger, stråling og trådløs kommunikasjon gjennom ei løype 
med forskjellige oppgaver. Oppgavene er plassert i ulike bygg på Gløshaugen. 
 
Arbeidsoppgaven går ut på å veilede og undervise elevgrupper på ca. 6 elever 
gjennom oppgaver knyttet til vannbølger, lyd, lys, elektromagnetisk stråling, trådløs 
kommunikasjon og micro:bit. Du følger ei ny elevgruppe hver dag. Det er totalt 10 
studenter med hver sin gruppe i Bølgeløypa alle dagene. 
 
Det blir gitt opplæring over 2 dager der vi går gjennom alle oppgavene og postene i 
løypa: torsdag 8. jan. kl. 10:15–15:30 og fredag 9. jan. kl. 10:15–14:30. 
 
Deretter kommer det elevgrupper i 7 dager: mandag 12. jan., tirsdag 13. jan., 
torsdag 15. jan., fredag 16. jan., mandag 19. jan, tirsdag 20. jan. og torsdag 22. jan. 
Arbeidstid disse dagene er kl. 08:45–14:45. I tillegg har vi et oppsummeringsmøte på 
slutten av siste dag (22. jan), så vi holder på til 15:30 denne dagen. 
Studentassistentene bør jobbe så mange av dagene som mulig. 
 
Stillingen er lønnet etter NTNUs standard satser for studentassistenter og avhenger 
av utdanningsnivå. 
 
For mer informasjon om Bølgeløypa, se: www.ntnu.no/skolelab/bolgeloypa 
Der ligger også veiledningsheftet med beskrivelse av oppgavene dere skal gjennom. 
 
Veileder på oppgaven om vannbølger 
 
En av oppgavene i Bølgeløypa handler om vannbølger. Til denne oppgaven bruker 
vi en av bølgetankene til Institutt for energi og prosessteknikk, og en studentveileder 
må bemanne bølgetanken hele dagen og ta imot alle gruppene der. 
Arbeidsoppgaven blir da å demonstrere ulike vannbølgefenomener for elevene. 
 
Det er ønskelig at denne oppgaven kombineres med ordinær veiledning av grupper, 
så du vil bemanne bølgetanken 2–3 dager og følge grupper gjennom alle postene de 
resterende dagene. 
 
Det blir gitt opplæring en gang før 8. januar.  
 
Spesifiser i søknaden dersom dette er 
en arbeidsoppgave du kan tenke deg. 
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Søknaden skal være kortfattet og inneholde 

- navn 
- studieretning og årstrinn 
- telefonnummer 
- din motivasjon for å søke på denne stillingen 
- ev. relevant erfaring 
- om du har fullført utdanning tilsvarende bachelor eller master 

 
NB! Dersom du ikke har mulighet til å delta alle dagene må dette spesifiseres i 
søknaden. 
 
Søknad sendes til Ingeborg Berg: ingeborg.berg@ntnu.no 
 
Søknadsfrist: 10. desember 2025 
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